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YÖNETİM KURULU'NDAN  

Değerli Üyelerimiz,

EMO İstanbul Şubesi 44. Dönem Yönetim Kurulu 
olarak bültenimizin 83. sayısıyla karşınızdayız. Önce-
likle tüm meslektaşlarımızın 19 Eylül Mühendis, Mi-
mar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü'nü kutlarız.

Mühendislik, yalnızca teknik bir disiplin olmanın 
ötesinde, toplumsal gelişimin ve kalkınmanın temel 
yapı taşlarından biridir. Ancak günümüzde mühendis-
lerin karşılaştığı işsizlik sorunu, ülkemizdeki ekonomik 
yıkımla birleşerek büyük bir toplumsal krize doğru 
adım adım yaklaştığımızın göstergesi olmaktadır. 

Ülkemizin içerisinden geçtiği ekonomik, toplumsal 
ve siyasal krizin yükünü en fazla çeken kesimlerden 
biri olan mühendislerin yaşadığı sorunları düşündü-
ğümüzde Oda olarak üzerimizdeki yükün ağırlığının 
farkındayız. Maalesef genç meslektaşlarımız ülkenin 
verili tablosuna bakarak ya yurt dışına çıkmanın yol-
larını arıyor ya da asgari ücret düzeyinde bir maaşla 
mühendislik mesleğini yapmaya çalışıyor. Yaşamını 
mühendislik mesleğine adamış deneyimli meslektaş-
larımızdan ise dile getirilmeyecek koşul ve ücretlerle 
mesleğini yapması isteniyor.

Dünyadaki ve ülkedeki tablo, toplumun da uzun yıl-
lardır görülmeyen yoksulluk ve yoksunluk krizine dö-
nüşmüş durumda. İşsizlik sorunu, genç mühendislerin 
geleceğe dair umutlarını zedelerken ülkemizin sanayi 
ve teknoloji alanında kalkınması için ihtiyaç olan vasıflı 
emeğin beyin göçüne de neden olmaktadır.

Mühendislik alanındaki nitelikli iş gücü-
nün değerlendirilmemesi, ülkenin toplumsal 
ve ekonomik kalkınmasını engellemekte, top-
lumda geniş çaplı bir yıkıma neden olmaktadır.  
Bu bağlamda, mühendislerin yaşadığı sorunlar yalnız-
ca bir meslek kesimini değil aynı zamanda toplumun 
geleceğine ilişkin de büyük etkiler barındırması sebe-
biyle toplumun genelini ilgilendirmektedir. 

Diğer yandan, toplumsal meselelerle ilgilenmek 
yine biz mühendislerin doğasında vardır. 

Sevgili Meslektaşlarımız,

8 yaşındaki Narin'in toplumsal ve siyasal çürüme-
nin orta yerinde cansız bedeni günler sonra bulunur-
ken soruşturma esnasında ortaya çıkan bilgiler ülke-
nin geldiği yeri gözler önüne sermiştir.

Yaşanan cinayetin arka planındaki gerici, siyasal ve 
ekonomik örgütlenmenin üzerini örtmeye çalışan ikti-
dar ve kimi medya kuruluşlarının tüm çabalarına rağ-
men gerçekler bu kez gizlenememiştir.

Her yıl onlarca kadının, çocuğun, mültecinin  yaşa-
mını yitirdiği ve cezasızlığın  genel kabul olarak gö-
rülmeye başlandığı ülkemizde laiklik ve aydınlanma 
mücadelesinin önemi maalesef ağır ve acı bir olayla 
bir kez daha ortaya çıkmıştır.

Gericiliğe karşı durmak, yalnızca bireysel bir tercih 
değil, toplumsal bir zorunluluk olarak bizlerin önünde 
durmaktadır. Mühendisler, bilimin ve aklın rehberli-
ğinde, daha adil bir toplum yaratma çabasının parçası 
olarak aydınlanmacı, çağdaş ve laik bir ülke ve dünya 
mücadelesinin de birer parçası olarak topluma karşı 
olan sorumluluklarını daha fazla yerine getirmenin 
yollarını bulmak durumundadır.

Sonuç olarak, mühendislerin rolü sorunlara sadece 
teknik çözümler üretmekle sınırlı değildir. Toplumsal 
sorunlara duyarlı, aydınlık bir gelecek için mücadele 
eden insanlar olarak, mühendislerin sorumlulukları 
çok daha geniştir. İşsizlik, istismar, gericilik gibi so-
runlarla mücadele etmek, mühendislerin görevidir. 
Bu mücadele, sadece mühendislik pratiği için de-
ğil aynı zamanda insanlık adına da bir gerekliliktir. 
 
Gelecek, aydınlık ve adil bir dünya için hep birlikte 
mücadele etmeyi gerektiriyor. Bu mücadelede Elekt-
rik Mühendisleri Odası olarak yerimizi daha da fazla 
sağlamlaştıracağız.

Bir kez daha tüm meslektaşlarımızın 19 Eylül Mü-
hendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü 
kutlu olsun. Saygılarımızla
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